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לקראת פתיחת ההרשמה לגני הילדים לשנת הלימודים תשפ״ז

במועצה האזורית מעלה יוסף, ובהתאם להנחיות משרד החינוך, אנו

שמחים להציג בפניכם את חוברת הרישום לשנה הקרובה.

מערכת החינוך במעלה יוסף שמה במרכז עשייתה את טובת הילדה

והילד, ופועלת מתוך מחויבות עמוקה לאיכות החינוך ולרווחתם. אנו

נערכים לשנת הלימודים תשפ״ז תוך הקפדה על יצירת סביבה

חינוכית, חברתית ורגשית בטוחה, תומכת ומיטיבה, בשיתוף פעולה עם

כלל הגורמים הרלוונטיים במועצה ועם משרד החינוך.

לאורך השנה אנו משקיעים בטיפוח ובשיפור מוסדות החינוך

שבאחריותנו, במטרה להעניק לכל ילד וילדה מענה חינוכי איכותי,

מקצועי ורגיש. עשייה זו נשענת על שיתוף פעולה בין צוותי החינוך,

מחלקות המועצה והקהילה כולה.

בחוברת זו ריכזנו עבורכם מידע תמציתי ועדכני אודות גני הילדים

במועצה האזורית מעלה יוסף ותהליך ההרשמה. אנו ממליצים לקרוא

את החוברת בעיון, על מנת שתוכלו לקבל החלטה מושכלת ומותאמת

עבור ילדכם.

לכל שאלה, הבהרה או צורך נוסף נשמח לעמוד לרשותכם.

בברכה,

שמעון גואטה

ראש המועצה

                

             נטלי שמחון                יונת שלום לסרי

        מנהלת מחלקת חינוך          מנהלת הגיל הרך

הורים יקרים,
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הפעלת הגן וכל המתרחש בו נמצאים באחריות משותפת

של הרשות ושל משרד החינוך.

גני הילדים במעלה יוסף מלווים באופן ישיר על-ידי מנהלת

הגיל הרך - הגב' יונת שלום לסרי ובתמיכת כל מחלקת

החינוך.  כמו כן, הגנים מפוקחים ומלווים על ידי מפקחת

הגנים הממלכתיים הגב' תמי נחום ומפקחת הגנים

הממלכתיים-דתיים הגב' נטע טורם - שתיהן נעזרות

בגננות מובילות, מדריכות פדגוגיות ויועצות מטעם משרד

החינוך. כל גן מלווה ע"י פסיכולוג/ית חינוכ/ית מטעם

השירות הפסיכולוגי החינוכי )שפ"ח(. כל הגורמים הללו

עובדים בממשק משותף ובשיתוף פעולה על מנת לתת

לצוות הגן מעטפת מיטבית לפעילות איכותית בגן. 

פעילות הגן במהלך השנה היא בימים א'-ה', בין השעות

7:30-16:00, וביום ו' בין השעות 7:30-12:00 

לוח החופשות בגן הוא ע”פ לוח החופשות של משרד

החינוך והוא מפורסם בתחילת השנה באמצעות מנהלת

הגן.

קייטנות מופעלות בחופשות חנוכה, פסח ובחודש יולי ע”פ

הנחיות משרד החינוך.
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מידע כללי

פעילות הגן



הרישום לגני ילדים ע”פ חוק לימוד חובה לשנת הלימודים

תשפ“ז יחל ביום שני א‘ בשבט תשפ“ו )19 בינואר 2026(

וימשך עד יום ראשון כ”א בשבט תשפ“ו )8 בפברואר

.)2026

יש לבצע רישום גם עבור ילדים הממשיכים בגן

גילאי 5 )חובה(

י”ז טבת ה’תשפ”א 1 בינואר 2021 - כ”ז טבת ה’תשפ”ב

31 בדצמבר 2021

גילאי 4 )טרום חובה(

כ”ח טבת ה’תשפ”ב 1 בינואר 2022 - ז’ טבת ה’תשפ”ג

31 בדצמבר 2022

גילאי 3 )טרום טרום חובה(

ח’ טבת ה’תשפ”ג 1 בינואר 2023 - י”ט טבת ה’תשפ”ד
31 בדצמבר 2023

חריגי גיל שנתון 2024: ע”פ הנחיות משרד החינוך לא

יתאפשר רישום של ילדים בשנתון זה.

חובת רישום
חוק לימוד חובה, תש”ט-1949, חל על כל ילד וילדה שעל

פי שנתוני הרישום הנקבעים ע”י משרד החינוך עולים לגן

טרום טרום חובה בשנה”ל תשפ”ז על כל הילדים שנולדו

בשנים 2021-2023 )להלן שנתוני הרישום( להירשם

למוסד חינוכי מוכר ע”י משרד החינוך בלבד.
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מועדי הרישום

גילאי הרישום



בבקשת העברה למוסד חינוכי מחוץ לתחומי הרשות, יש

להיכנס לאתר הרישום ולבחור את הקישור המפנה

להגשת בקשה.

בקשות העברה יידונו בוועדת העברות ברשות. מענה

לבקשה יינתן עד סוף חודש יולי לכל המאוחר. 

חוק לימוד חובה מטיל על ההורים את האחריות לרשום

את ילדתם וילדם לגן. 

לידיעתכם! רישום כוזב הוא עבירה פלילית. אי מסירת

פרטים נכונים ומדויקים על מקום מגורים קבוע של

התלמיד/ה, תביא לביטול הרישום ולמיצוי כל הדרכים

החוקיות המצויות בידי הרשות נגד ההורים.

לידיעתכם! יש להסדיר את הרישום בת.ז. בטרם מבצעים

רישום! מגורים במקום אחד וכתובת רשומה בת.ז.

במקום אחר זו עבירה פלילית. 

הנגשה - במידה ויש צורך בהנגשה למוסד החינוכי

לילד/ה, נא ציינו זאת בעת הרישום במקום המיועד לכך.
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נהלי רישום

בקשת העברה



הרישום לגנים מתבצע באופן מקוון.

נכנסים לכפתור הרישום באתר המועצה או לקישור של

אתר הרישום.

מקלידים מספר ת.ז. של הילד/ה ושל אחד ההורים.

מזינים פרטי התקשרות לקבלת סיסמא ב-SMS לזיהוי

)מס' טלפון או מייל( או מס' נכס.

מזינים את קוד האימות שהתקבל.

מעדכנים או מוסיפים פרטים חסרים של הילדה או הילד.

בוחרים אם נדרשת הנגשה או לא.

מעדכנים או מוסיפים פרטים חסרים של ההורים.

בוחרים את הזרם החינוכי הרצוי )ממלכתי או ממלכתי

דתי(.

בודקים את פרטי הרישום וממלאים הצהרה.

שומרים את אישור הרישום שנשלח במייל.

4

אופן הרישום

רשמו את ילדכם בזמן כדי להבטיח את
מקומם בגן הרצוי ולאפשר לרשות הערכות

מיטבית
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רישום ילדים - תושבים חדשים

במסך של פרטי ההורים, בתהליך הרישום, תופיע שאלה

"האם ההורים מתגוררים באותה הכתובת?". במידה

ועניתם "לא", תופנו למילוי הצהרה מקוונת. יש להיערך

עם צילום ספח ת.ז. של ההורה הממלא, צילום ת.ז. של

ההורה השני וצילום מכתב של ההורה השני שהוא

מאשר את הרישום. לאחר שההצהרה תמולא כנדרש,

בקשתכם תועבר למחלקת חינוך. לאחר אימות ואישור

הנתונים תקבלו מייל שיאפשר לכם להמשיך את תהליך

הרישום.

במידה והנכם תושבים חדשים ברשות, או עתידים

לגור באחד מיישובי המועצה בשנה"ל תשפ"ז, עליכם

לפנות למזכירת מחלקת חינוך על מנת לבצע העברה.

מספר טלפון של מזכירות המחלקה: 04-9105546

רישום ילדים להורים שאינם מתגוררים
באותה הכתובת



צוות הגן כולל את מנהלת הגן, המובילה את הגן בליווי

ופיקוח של משרד החינוך ובשיתוף עם הרשות ואת סייעת

הגן הממלאה תפקיד ארגוני, פדגוגי ולוגיסטי וכפופה

למנהלת הגן ולמחלקת חינוך. לכל גננת וסייעת יש

משלימות קבועות בימים החופשיים שלהן. בחלק מהגנים

ישנה סייעת נוספת, סייעת רפואית או סייעת שילוב

בהתאם לקריטריונים של משרד החינוך והרשות. הסייעת

פותחת את הגן ומתחילה לקבל את הילדים בשעה 07:30

ובשעה 08:00 מגיעה מנהלת הגן.

6

צוות הגן
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תלמידי החינוך הרגיל, מגיל 3 ומעלה, בעלי צרכים רפואיים

ייחודיים אשר בגינם נדרש סיוע בביצוע טיפולים פולשניים

בשגרה או סיוע בפעולות המונעות מצבים מסכני חיים,

זכאים לליווי אישי במסגרת החינוכית בה הם לומדים. 

היקף הסיוע נקבע על פי החלטת ועדה בין משרדית

משותפת למשרד החינוך ולמשרד הבריאות. מלווה אישי

אחד ייתן סיוע למספר תלמידים באותו מוסד חינוכי. 

ניתן לקרוא בהרחבה על הזכאות לליווי אישי בחוזר מנכ"ל

)הוראת קבע מס' 0011(.

בכל מקרה של רגישות ואלרגיה למזון ברמה מסכנת חיים,

יש לשלוח אישור עדכני )6 חודשים אחרונים( מרופא

מומחה – אלרגולוג.

אלרגיה מסכנת חיים וצרכים רפואיים

בגן מוגשת ארוחת צהריים חמה מדי יום. 

הארוחה מסופקת ע"י ספק זכיין של משרד החינוך.

האחריות והפיקוח על תכנית ההזנה בגן נעשית ע"י מנהלת

ההזנה של משרד החינוך. 

ארוחת בוקר היא באחריות ההורים, כל הורה שולח עם

ילדתו או ילדו קופסה עם ארוחת הבוקר מדי יום. מומלץ

להביא לילד/ה ארוחת בוקר מגוונת ומזינה.

במידה וילדיכם רגיש למזון מסוים )לא ברמה מסכנת חיים(  

יש ליידע את מנהלת הגן בהקדם האפשרי. בשאלות בנושא

ההזנה, יש לפנות לשרית פינטו )פרטים ליצירת קשר

מופיעים בסוף החוברת(.

הזנה בגן הילדים



עיכוב התפתחותי, צרכים מיוחדים 
וועדות זכאות ואיפיון
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בשנים האחרונות נכנסה לתוקף רפורמה ששינתה את הליך

קבלת המענה המותאם לילד/ה עם עלייתם לגן. אם אתם

חושבים או יודעים, כי יש לילדתכם או ילדכם עיכוב או

קושי כלשהו )עיכוב התפתחותי, עיכוב שפתי, קושי רגשי או

קושי התנהגותי(, יש לפנות למחלקת חינוך עם המסמכים

הרלוונטיים מהתפתחות הילד לא יאוחר מה-31.1.26. דעו,

כי לאחר תאריך זה הילד/ה לא יוכלו לקבל מענה בשנת

תשפ"ז וייכנסו לגן ללא המענה לו הם זקוקים. 

ע”פ הנחיות משרד החינוך, לא תינתן אפשרות במהלך

השנה לקבל סל אישי של סיוע בתוך הגן או להעביר ילד/ה

לחינוך המיוחד, אלא רק במקרים חריגים המופיעים בחוזר

מנכ"ל )הוראת קבע מס' 0265(. 

את כל המסמכים הרלוונטיים בצירוף מכתב בקשה לוועדת

זכאות ואפיון מההורים, יש לשלוח למחלקת חינוך בדוא"ל

special-educ@myosef.org.il
בכל שאלה ניתן לפנות לרכזת תחום חינוך מיוחד )פרטים

ליצירת קשר מופיעים בסוף החוברת(.

הורי ילד/ה הממשיך/ה בגן צריכים להיות בקשר עם מנהלת

הגן בנוגע למענים שניתן לקבל במסגרת הגן. 

את המסמכים יש להגיש לרכזת חנ"מ באמצעות כתובת

special-educ@myosef.org.il הדוא"ל

רק לאחר הגשת המסמכים הרפואיים ובכפוף לקבלת אישור

ממנהלת ההזנה במשרד החינוך, יוכל הילד לקבל הזנה בגן. 



תפיסת החינוך במעלה יוסף מתייחסת לילד/ה כפרט

ומבקשת לתת מענה לצרכיו/ה האישיים. 

במהלך שנותיהם של הילד/ה בגן, מתקיים תהליך קבוע

ורצוף של מיפוי, הערכת צרכים, חוזקות וקשיים, לצורך מתן

מענה מותאם ומדויק. המועצה מפעילה מגוון של מענים

לתמיכה בילדים, בצוות החינוכי ובהורים - שירות פסיכולוגי,

מרכז "חוסן" ותכניות מגוונות, אותם אנו מפעילים ע”פ

הצורך ובשיתוף משרד החינוך. 

ים ל ים במסגרת קופות החו לקשי מענה 
חשוב לנו להדגיש שיש חשיבות רבה במתן מענה בגיל הרך

בכדי לגשר על פערים התפתחותיים, רגשיים או

התנהגותיים. קופות החולים מסבסדות טיפולים בקהילה

)ריפוי בעיסוק, טיפולים בתחום השפה וההגייה, טיפולים

רגשיים ועוד( ומומלץ מאוד להתייעץ עם רופא המשפחה

ולהפניה לטיפולים הללו במידת הצורך. 

וך ביתי נ חי
הורים המבקשים פטור מחוק חינוך חובה )חינוך ביתי(, מכל

סיבה שהיא, מתבקשים לפנות בהקדם לשלומית שיין קצינת

הביקור הסדיר )קב"סית( בטלפון: 052-4500664. 

הטיפול בפרט
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ע”פ הנחיות משרד החינוך, אין הסעות לילדים בגילאי 3-4.

ההגעה והחזרה מהגן היא באחריות ההורים. 

ילד/ה שימלאו להם 5 בשנה"ל תשפ"ז וזכאים ע”פ משרד

החינוך להסעה )גן מחוץ לישוב, זרם חינוכי אחר וכו'(

נדרשים להעביר בקשה להסעה בדוא"ל

paz-e@myosef.org.il לא יאוחר מה-30 ביוני
.2026

הזכאות להסעה נקבעת ע”פ הגדרות משרד החינוך בלבד

והרשות תדאג להסעת הילד/ה רק בהתאם לזכאות ממשרד

החינוך.

הסעות

בתחילת שנת הלימודים תועבר אליכם הודעת sms בדבר

תשלומי הורים לגן. 

התשלום לגן מבוצע באמצעות הקישור שיועבר אליכם

במהלך ספטמבר-אוקטובר.

פרטים נוספים יועברו בהודעה נפרדת. 

תשלום הורים לגן הוא עבור שירותים נלווים: 

תכניות העשרה בגן1.

סל תרבות 2.

הסעות לאירועי שיא3.

ביטוח תאונות אישיות4.

הזנה5.

שירותים אלו מסובסדים ע"י הרשות ומשרד החינוך.

תשלום לגן
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לאחר הרישום, השיבוץ ייקבע על ידי הרשות.

בישובים בהם שני גנים או יותר בשני זרמים שונים,

בחירת הזרם )ממלכתי/ממלכתי דתי( תהיה ע”י ההורים,

אך השיבוץ לגן יקבע ע”י הרשות.

הורים שבחרו גן בזרם חינוכי אחר מזה הקיים בישוב

יעשו זאת במעמד הרישום, לפי האפשרות הנפתחת

בבחירת הזרם וע”פ אזורי הרישום ברשות.

הודעה על השיבוץ תועבר סמוך לפתיחת שנה"ל.

שיבוץ לגנים

גמילה מחיתולים היא תהליך התפתחותי משמעותי, המתרחש לרוב

סביב גיל שנתיים–שלוש, בקצב אישי ושונה לכל ילד וילדה. בגיל זה

רבים מהילדים מפתחים בהדרגה שליטה בצרכים, בליווי ותמיכה של

המבוגרים בסביבתם.

בהתאם להנחיות משרד החינוך, אין להתנות קבלה לגן ילדים בכך

שהילד גמול מחיתולים. יחד עם זאת, חשוב לציין כי הגנים אינם

ערוכים מבחינה פיזית ושגרתית להחלפת טיטולים או לניקוי ילדים.

לצורך קליטה מיטבית בגן, חוויית השתלבות נעימה ועצמאות הולכת

וגדלה של הילד, אנו ממליצים להשלים את תהליך הגמילה ככל

האפשר לפני תחילת שנת הלימודים.

אנו רואים בשיתוף הפעולה בין ההורים לצוות החינוכי מרכיב חשוב

בהצלחת המעבר לגן, ונשמח ללוות, לייעץ ולחשוב יחד ברגישות

ובהבנה לטובת ילדכם.

גמילה מחיתולים לקראת הכניסה לגן
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מנהלת מחלקת חינוך: נטלי שמחון - 04-9105553רכזת תקציבי חינוך: לירון אמסלם - 04-9105550קצינת ביקור סדיר: שלומית שיין - 04-9105554רכזת חינוך מיוחד: אנאבל ביטון - 04-9105551מנהלנית: שרית פינטו - 04-9105549מנהלת הגיל הרך: יונת שלום לסרי - 04-9105579מזכירות המחלקה - 04-9105545/6
שעות פעילות ומענה: 8:00-16:00

אנחנו כאן בשבילכם!


